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

CAJEROS (AS), CHEF, COCINEROS, CAJEROS (AS), CHEF, COCINEROS, 
BARMAN, HUEVEROS, PARRILLEROS, BARMAN, HUEVEROS, PARRILLEROS, 
PIZZEROS, PANADEROS, AYUDANTES PIZZEROS, PANADEROS, AYUDANTES 
DE COCINA, MAYORAS, LAVA LOZA, DE COCINA, MAYORAS, LAVA LOZA, 
LIMPIEZA, CHOFER ALMACENISTA.LIMPIEZA, CHOFER ALMACENISTA.

*REQUERIMOS:*REQUERIMOS:
Experiencia Indispensable.

Primera entrevista solicitud elaborada.
Cto. Puericultores 1-A

Cd. Satélite, Naucalpan.
Tel 55 6610 5561Tel 55 6610 5561

Horario de atención de Lunes a Jueves 
de 9:00 a 13:00 horas

URGENTE SE SOLICITA URGENTE SE SOLICITA 
ESTILISTA Y MANICURISTA ESTILISTA Y MANICURISTA 
Con experiencia en gelish y uñas de acrílico 
55-5560-9332 / 55-6559-3422

¿PROBLEMAS CON SU INQUILINO?
Le adeuda pago de rentas, servicios o no le quiere

desocupar su inmueble. ZONA SATÉLITE
55-1339-8645 LIC. GLEZ.
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SOLICITO PROPIEDADES

www.bestprofesionalesinmobiliarios.com

5553-653988
5513-334962 5532-249295

VENDO:

RENTO:

Terreno 244m2 para demoler $3,900,000
Casa bodega T300m2 C. 131m2 $4,950,000

3autos 4rec 2.5 baños $4,600,000
Depto. 230m2 $13,980,000

Local fuera Superama Viveros $1,950,000

Casa para negocio Centro $16,000
Oficina 140m2.Ave. López M $18,000
Depto 140m2 Ave.López M $15,000

Oficinas 180m2 $21,000
Bodega corporativa 442m2 $78,500
Local comercial 21m2 $5,000
Edificio 29 cubículos, 8baños $150,000

AZCAPO.
AZCAPO.
JARDINES S.MATEO
LAS LOMAS CHAPUL.
VIVEROS.

CUAUTITLÁN.
JACARANDAS.
JACARANDAS.
LA FLORIDA.
LA LOMA.
LA LOMA.
SN LUCAS.

.

.

VENDO:
AZCAPO. Terreno 244m2 para demoler                 	    $3,900,000
BOSQUES DEL LAGO. T.809m2 C. 488m2         	   $14,000,000
JILOTZINGO. Prop campestre T.2,805m2 C.900m2       $12,000,000
LAS LOMAS. Depto. Panorámico 233m2              	   $14,000,000
LOMAS VERDES 3a. Casa 3rec 2 autos              	    $3,830,000
TEOLOYUCAN. Terreno industrial 35,274m2        	  $29,500,000
RENTO:
JACARANDAS Oficina Ave. López Mat. 120m2         	          $18.000
LA FLORIDA. Oficinas 180m2                                        	         $21,000
RÍO SN JOAQUIN Local 45m2                                                          $13,500 más IVA
RÍO SN JOAQUIN Oficina y garage                                          $22,500 más IVA
SATÉLITE. Juristas Ofnas silenciosas C.540m 2   	                $70.000
SN. LUCAS Consultorios desde 10m2                                             	                 $10,000

RENTO LINDO RENTO LINDO 
DEPTO EN SATÉLITEDEPTO EN SATÉLITE
En la mejor ubicación en “Ciudad Satélite”. 
A dos
Cuadras del Periférico. Frente a “Plaza 
Satélite”
Moderno departamento remodelado, 
impecable con
Todos los servicios:

•    Tres recámaras (ppal. con baño)
•    Cuarto de servicio integrado con

baño completo.
•    Otro baño completo.
•    Cocina cuadrada amplia, equipada.
•    Estancia corrida con amplio ventanal 

(bien iluminado)
•    Remodelado con modernos acabados

de 1a.
•    Cochera con portón eléctrico para 

dos autos
•    Pequeña bodega- Acceso a predio 

comunal-4to piso
•    Edificio de 4 pisos en esquina

Antonio M. Anza # 7 Circuito Ingenieros, 
Ciudad Satélite
Renta *$20,900* mensuales, incluído 
el mantenimiento.
Informes: Lic. Cinthia de los Ángeles 
López Gamboa. Cel. 5580341388

SANTA SANTA 
MÓNICAMÓNICA

RENTO 
DEPARTAMENTO 

Y LOCAL
55-2143-7197

VENDO CASAVENDO CASA
Calzada Ailes, Rincón Colonial Grande, 
iluminada, Jardín, Garaje. $8,000,000.

-Info. WhatsApp 55-1236-4288

BONITA CASA CTO. EDUCADORES
TERRENO 315MTS, CASA 440MTS, FAMILY ROOM 140MTS

LA  CASA TIENE CUATRIRECÁMARAS, 3 1/2 BAÑOS, SALA TV, COCINA, ANTECOMEDOR, 
TERRAZA CON JACUZZI PARA 7 PERSONAS Y BAÑO SAUNA PARA 2 PERSONAS. 

FAMILY ROOM: SALA COMEDOR, COCINA, TRIRECÁMARAS, 2 BAÑOS COMPLETOS. $11,950,000.-
55-9198-0362 / 55-1697-7727

BONITA CASA CTO. EDUCADORESBONITA CASA CTO. EDUCADORES

RENTO RECÁMARA PARA UNA PERSONA RENTO RECÁMARA PARA UNA PERSONA 
Diario, mensual, anual, BAÑO PRIVADO, 

estacionamiento. Rincón Colonial
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